洪水沟柳林段(柳林县高新技术产业开发区)综合治理 工程中标结果公示

(招标编号: SS141125202312110191)

本<u>洪水沟柳林段(柳林县高新技术产业开发区)综合治理工程</u>,确定 001<u>洪</u>水沟柳林段(柳林县高新技术产业开发区)综合治理工程的中标人,现公示如下

一、中标人信息

001 洪水沟柳林段(柳林县高新技术产业开发区)综合治理工程

中标人: 山西联航建筑工程有限公司 中标价: 21905044.90 元

质 量: 合格 工 期: 60 天

项目经理姓名: 王继红

证书名称及编号: 晋 2142016201744867

二、其他公示内容

无

三、监督部门

本招标项目监督部门为柳林县水利局。

四、联系方式

招标人: 吕梁柳林高新技术产业开发区管理委员会

地 址:柳林县政府行政办公大楼1250室

联系人: 李先生

电 话: 18334883500

招标代理机构: 山西腾渊项目管理有限公司

地 址: 山西省太原市晋源区阳光城环球金融中心写字楼5层504室

联系人: 冯女士

联系电话: 19834398512

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构:

(盖章)